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TI LI NTARKASTU S KE RTOMUS 2024

Varsinais-suomen liiton maakuntavaltuusto[[e

Otemme tarkastaneet Varsinais-suomen tiiton hattinnon, kirjanpidon ja titinpäätöksen titikaudetta
1.1.-31.12.2024. Titinpäätös sisättää taseen, tutostasketman, rahoitustasketman ja niiden
liitetiedot sekä talousarvion toteutumisvertailun ja toimintakertomuksen.

Ku ntayhtymän haltituksen ja muiden ti livelvollisten ve lvollisu udet

Kuntayhtymän hattitus ja muut tilivetvottiset ovat vastuussa kuntayhtymän hattinnosta ja

tatoudenhoidosta titikaudetta. Kuntayhtymän hatlitus ja johtaja vastaavat titinpäätöksen
laatimisesta ja siitä, että titinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan kuntayhtymän tutoksesta,

tatoudettisesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta tilinpäätöksen Iaatimista koskevien

säännösten ja määräysten mukaisesti. Hattitus ja johtaja ovat toimintakertomuksessa tehneet
setkoa kuntayhtymän sisäisen valvonnan ja riskienhatlinnan järjestämisestä.

Kuntayhtymän hattitus ja muut titivetvottiset vastaavat myös sisäisen vatvonnan järjestämisestä ja
settaisesta sisäisestä vatvonnasta, jonka ne katsovat tarpeetliseksi voidakseen laatia
titinpäätöksen, jossa ei ote väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheetlisyyttä.

Ti [intarkastajan velvol[isu udet

Otemme tarkastaneet titikauden hattinnon, kirjanpidon ja titinpäätöksen jutkishatlinnon hyvän

titintarkastustavan mukaisesti otennaisten virheiden ja puutteiden havaitsemiseksi ja
raportoimiseksi tarkastuksen tutoksina. Hatlinnon tarkastuksessa otemme setvittäneet toimietinten
jäsenten ja tehtäväatueiden johtavien viranhattijoiden toiminnan Iainmukaisuutta. Sisäisen

valvonnan ja riskienhattinnan järjestämisen asianmukaisuutta otemme tarkastaneet ottaen
huomioon toimintakertomuksessa niistä esitetyn selonteon. Muodostamme käsityksen

tilintarkastuksen kannatta retevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan
asianmukaiset titintarkastustoimenpiteet ja voidaksemme tausua sisäisen vatvonnan
järjestämisestä mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan Iausunnon

kuntayhtymän sisäisen valvonnan tehokkuudesta. Lisäksi olemme tarkastaneet vattionosuuksien
perusteista annettujen tietojen oikeettisuutta.

Olemme tehneet tarkastuksen riittävän varmuuden saamiseksi siitä, onko hattintoa hoidettu lain
ja maakuntavattuuston päätösten mukaisesti. Kirjanpitoa sekä titinpäätöksen taatimisperiaatteita,
llsattria ja esittämistapaa olemme tarkastaneet riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei
titinpäätös sisättä väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa otennaista virheettisyyttä.

Tarkastuksen tulokset

Kuntayhtymän hattintoa on hoidettu tain ja maakuntavaltuuston päätösten mukaisesti.

Kuntayhtymän sisäinen vatvonta ja riskienhatlinta on j ärjestetty asianmukaisesti.

Valtionosuuksien perusteista annetut tiedot ovat oikeita.

Kuntayhtymän titinpäätös on taadittu titinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja
määräysten mukaisesti. Titinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan titikauden tuloksesta,
tatoude[[isesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta.
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Lausunnot tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä

Esitämme ti tinpäätöksen hyväksymistä.

Esitämme vastuuvapauden myöntämistä titivetvoltisitte tarkastamattamme tilikaudetta.

Turussa 20.5.2025

BDO Audiator Oy
titin

Ehrtund
HT, JHT

BDO Audiator Oy (y-tunnus 0904285-6) kuutuu suomataiseen BDO-konserniin. Emoyhtiö BDO Oy on itsenáinen jäsen BDO lnternationat Limitedissä ja kuuluu

kansainvätisten itsenäisten BDO-jäsenyhtiöiden verkostoon.

z(21


